FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

tek

Référence DIDEALSPRAY BLAN12
Désignation DIFFUSEUR IDEAL SPRAY CAPOT BLANC + INSERT BLANC

]

24/11/2025

Informations produits

Diffuseur de parfum IDEAL SPRAY pour format aérosols 150 et 250ml valve doseuse.

Dimensions de l'unité : 8,2 x 8,2 x 21,0 cm
Poids de I'unité : 290 gr (sans I'aérosol ni la visserie)
Poids de I'unité avec visserie et notice : 310 grs

1 UVC = 1 carton de 12 diffuseurs.

Composants :
Polypropyléne et /ou ABS

Caractéristiques :
Diffuseur de parfum programmable
Type de recharge : aérosols 150ml ou 250ml.
Volume de diffusion : 80 & 100 m°®.
4 fréquences de pulvérisations possibles : 7.5min / 15min / 30min / 45min.
3 plages horaires d'utilisation : 24H / Nuit / Jour (détection de la luminosité par cellule photoélectrique)
16 parfums de la gamme Prodifa disponibles.
Ouverture sur le dessous du capot avec la clef spécifique.
Fonctionne avec deux ou quatre piles AA LR6 -1,5V (non fournies).

Utilisation / Mode d'emploi :
L'appareil doit étre placé en hauteur (a environ 2 métres) dans des piéces fermées et sans courant d'air.
Fixer I'appareil a l'aide des 2 vis fournies dans le sachet de fixation ou le poser simplement.

Témoin lumineux indiquant I'état de I'aérosol et des piles : vert clignotant (fonctionne normalement) ou rouge clignotant

(recharge vide), rouge fixe (piles a remplacer).

Carton individuel: 94 x 90 x 224 mm
Poids brutdu carton : 50gr
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1

CAPOT BLANC + INSERT BLANC

B

24/11/2025

Informations diverses

Nomenclature douaniére 84248970
cov 0 % 0 Gr
TGAP 0

DEEE 1,2

Pays d'origine CN

Informations logistiques

Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette
Poids brut (kg) (hors pds pal)

Dimensions palette (cm)

3,720
37,60
3613678541002

30,40

4,87
37,60
0000000000000

30,40

262,98

120,00 80,00

EAN13:
Nb UVC par carton 1

Nb carton par rang 9

24,00

24,00

160,00

Nb rang par palette 6
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